[image: Герб цвет без вч [Converted]]
                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ      ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21  ноября  2016 г.                                                                 №_15
           с.Тросна
                                                              Принято на третьем заседании
                                                              районного Совета народных
                                                              депутатов пятого созыва

О передаче части полномочий по решению
вопросов местного значения органов местного
самоуправления Троснянского района органам
местного самоуправления сельских поселений,
входящих в состав Троснянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования «Троснянский район» и органами местного самоуправления сельских поселений Троснянского района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Троснянского районного Совета народных депутатов от 19.12.2013 № 259, Уставом Троснянского района, Троснянский районный Совет народных депутатов постановил:
         1.Принять решение «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Троснянского района органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Троснянского района»
         2. Направить принятое решение Главе Троснянского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Троснянского района.
          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по экономике, бюджету и налогам.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                            В.И.Миронов
image1.jpeg